

ACCEDO

Activité
Réalisation de Logiciels
722C/6202A

Siège Social
6, Chemin des Moires
50740 CAROLLES
SIRET : 452 155 112 00017

Forme juridique	Entreprise Individuelle
Nationalité	France
Immatriculation	16/02/2004
Dirigeant	M. GLAGOE Michel

Accedo est une agence de création de sites internet localisée dans la manche (50) entre Granville et Avranches. Accedo met en place votre site internet selon les besoins de votre structure : PMI/PME, artisans, commerçants, associations, organismes. Accedo est une entreprise dont la principale activité est la recherche, le développement et la mise à disposition de solutions internet/intranet. Utilisateur de produits OpenSource depuis 1997, Accedo travaille sous GNU/Linux (Debian).

Curriculum Vitae

Michel GLAGOE, né le 03 05 1974

Tél : 06 83 88 31 78 - E-mail : contact@accedo-web.com - Site internet : www.accedo-web.com

Formation

2002-2003	Groupe FIM - Formation CyberMarketer.
1997-1998	Institut de Gestion de Rennes (IGR-IAE) - DESS CAAE
1992-1997	Ecole Nationale d'Ingénieurs de TARBES - Ingénieur E.N.I.T. Option CMAO

Langues

Anglais	Courant: 577 points au TOEFL (1993). Erasmus pendant l'année 1995/96 à l'université de Strathclyde (Glasgow).
Espagnol	Bonnes Notions: une dizaine de séjours en Espagne.

Informatique

Logiciels	IDE Eclipse, Bluefish, vi, TheGimp.
Plateformes	Windows 3.11/95/98/NT/Me/2000/XP/Vista, Linux (Debian).
Langages	VB 4/5/6, C, C++, BASH, HTML, XML (DocBook), CSS, PHP, MySQL, JavaScript.

Expérience Professionnelle

de Janvier 2003 à Juillet 2003 Assistant chef de projet pour la société AC-GOOD SARL

Développement de la boutique www.chrome-et-cambouis.com. Mise en forme graphique pour le site www.grand-prix-de-tunis.com. Intégration des technologies PHP/MySQL au sein des sites www.auto-collection.org et www.traction-avant.com.

de Septembre 1999 à Janvier 2002 Ingénieur d'études / production chez Stéria (SSII)

Juillet 2000 - Janvier 2002 : CGRCE - Centre de Gestion des Retraites de la Caisse d'Epargne. Développement des éléments propres au nouveau régime des Pensions (Accords Arrco-Agirc du 18 Nov. 1999). NT4, Access97, VB6, Crystal Report, Director

Mai 2000 - Août 2000 : Logiciels EVCP - Gestion des Examens (AFPA). Développement et mise en production de la version 1.4 de l'application EVCP (Examen de Validation des Compétences Professionnelles). Win3.1 / MsAccess - SQLBase/ODBC

Octobre 1999 - Février 2000 : Gestion de Parc (AFPA). Développement d'une base de données et d'outils de remontée pour gérer les 5000 postes du parc AFPA en France. Win3.1 / MsAccess - SQL/ODBC - SQLBase

Octobre 1998 - Août 1999 : Service militaire actif en tant que scientifique du contingent à la cellule informatique de Suresnes. Instructeur pour la Formation Continue et la Formation Initiale des personnels militaires. (Informatique, Bureautique, Secrétariat, SGBD Access).

Centres d'Intérêt

Sports	Windsurf, Kite, Speed-Sail, Footing, Randonnée, VTT.
Musique	Piano (10 ans d'études), Harmonica (quelques concerts par an).
Lectures	Magazines scientifiques et informatiques (Linux), science-fiction, romans.
Divers	Photographie, Président du Club de Danse Country d'Avranches (association loi 1901, 140 membres).